
UCHWAŁA NR XXIII/199/20 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/126/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka 
Turystyki, Sportu i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach na 2020 rok oraz określenia szczegółowych zasad 

udzielania i rozliczania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 ust. 3 pkt 1, art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/126/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach na 2020 rok oraz określenia szczegółowych zasad udzielania i rozliczania 
dotacji skreśla się dotychczasową treść § 1 ust. 1 i wprowadza się nową treść w brzmieniu: "§ 1.1 Ustala się 
stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, 
Sportu i Rekreacji ”Nautica„ w Gorzycach, na 2020 rok, w wysokości: 

1) 254,10 zł, do każdej godziny funkcjonowania krytej pływalni od 01.01.2020 r. do 30.09.2020r., 

2) 324,06 zł do każdej godziny funkcjonowania krytej pływalni od 01.10.2020r. do 31.12.2020r. 

3) 47,62 zł, do każdej godziny funkcjonowania kompleksu boisk "Orlik 2012". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

Id: A8B38D21-3AEB-46AB-B853-6A8DCD2CDF1A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku,
poz. 506 ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz.
869 ze zm.), zakład budżetowy – Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji “NAUTICA” w
Gorzycach, może otrzymać z budżetu gminy dotację przedmiotową na 2020 rok, na finansowanie zadań
statutowych.

Dotacja przedmiotowa jest kalkulowana według stawek jednostkowych, w przypadku zakładu jest to
planowany koszt funkcjonowania 1 godziny krytej pływalni i boiska “Orlik”.
Stawki zgodnie z Uchwała Nr XV/126/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019roku, na 2020 rok
wynoszą:

1) 254,10 zł, do każdej godziny funkcjonowania krytej pływalni,
2) 47,62 zł, do każdej godziny funkcjonowania kompleksu boisk “Orlik 2012”.

W związku z wystąpieniem stanu epidemii oraz realizacją przez Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji “NAUTICA” zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 między innymi funkcjonującymi
limitami klientów, likwidacją niektórych zajęć grupowych, zwiększonymi wydatkami na środki
dezynfekujące oraz mniejszym zainteresowaniem klientów w korzystaniu z pływalni a co za tym idzie
obniżeniem przychodów, Dyrektor Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji “NAUTICA” zwrócił
się z wnioskiem o zwiększenie stawki dotacji przedmiotowej do godziny funkcjonowania krytej pływalni.

Zgodnie z przedstawionym projektem uchwały stawka dotacji przedmiotowej została ustalona w wysokości:

1) 254,10 zł, do każdej godziny funkcjonowania krytej pływalni od 01.01.2020r. do 30.09.2020r.
2) 324,06 zł, do każdej godziny funkcjonowania krytej pływalni od 31.10.2020r. do 31.12.2020r.
2) 47,62 zł, do każdej godziny funkcjonowania kompleksu boisk “Orlik 2012”.

Id: A8B38D21-3AEB-46AB-B853-6A8DCD2CDF1A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

